
 

UCHWAŁA NR XXXVI/249/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2017 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) oraz art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku nr 1 do uchwały gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków określono w załączniku nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVI/249/2017 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Treść Kwota 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatku 

1 Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie usługi polegającej 

na renowacji rowu RC i RC1 w 

Lubominie gmina Nasielsk 

113 500,00 30.06.2018 

2 Starostwo 

Powiatowe 

 

Aktualizacja baz BDOT i 

GESUT w pasie dróg 

powiatowych: 2401W, 2402W, 

4134W o łącznej długości 

około 32 km w gminie Leoncin 

oraz Czosnów 

49 000,00 30.06.2018 

3 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2413W i 3001W Nowy 

Modlin - Janowo - Wojszczyce 

65 438,95 30.06.2018 

4 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Dębina w gm. 

Czosnów 

63 091,62 30.06.2018 

5 Starostwo 

Powiatowe 

 

Polityka udrożnienia traktu 

komunikacyjnego terenów 

intensywnie urbanizujących się 

powiatu nowodworskiego wraz 

z przebudową obiektu 

mostowego o numerze JNI 

35000566 

563 175,92 30.06.2018 

6 Zespól Szkół 

Zawodowych Nr 1 

 

Wyposażenie warsztatów 

szkolnych przy Zespole Szkół 

Zawodowych nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim – 

warsztat samochodowy oraz 

pracownia elektrotechniki i 

technik wytwarzania 

266 666,00 30.06.2018 r. 

 

RAZEM 

 

1 120 872,49 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/249/2017 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 113 500,00 

 01008  Melioracje wodne 113 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 113 500,00 

600   Transport i łączność 691 706,49 

 60014  Drogi powiatowe 691706,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

691 706,49 

710   Administracja publiczna 49 000,00 

 71012  Starostwa powiatowe 49 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 

801   Oświata i wychowanie 266 666,00 

 80130  Szkoły zawodowe 266 666,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 266 666,00 

 

RAZEM 

 

 

1 120 872,49 

 


